ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ  ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА   СТАВРОПОЛЬСКОГО   КРАЯ

                                                            ПРИКАЗ

6 сентября  2015 года                                                                              №444-од

                                                        с. Левокумское
Об утверждении графика, мест проведения, единого времени начала школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2016-2017 учебного года
     На основании письма министерства образования и молодёжной политики Ставропольского края от 26.08.2016 года №02-20/8555 «О направлении графика проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» и в целях организационно - методического сопровождения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Левокумском муниципальном районе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году (приложение 1)
2. Утвердить места проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году – общеобразовательные организации Левокумского муниципального района.

3. Утвердить единое время начала олимпиады – 10-00 часов.

4. Осуществлять проверку работ членами жюри в день проведения олимпиады.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                         Е.А.Шевченко
Таранова Лариса Павловна

8(86543)3-20-13